w''^ those that were answered in the vij yere of King E. 3., & all the

Casuall proffits as they are nowe answered, compared w''^ the tines made

then. And lastlie what the said ffines and casualties doe amount vnto in

yerely proffitt Comunibus Annis.

Manor.
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The some of the CasuaU profits except perquisites of the ) e li , dsame Maimers dewe acoordinge to the s^ Custome is j xj xhiij vij' x qr.

The said CasuaUe profits beinge equalHe Eated Communibus
) H s d.

Annis doe amount vnto j clxiij ix viij ob.

The said Eecord of vij Ed. 3 was defaced & worne out in the places where the Eents of
Chmsland & Liskeard were set downe.

APPENDIX II

Walter Bodulgate's Charter for the Endowment of a Chantry in the Chapel of St. Thomas
the Martyr at Camelford. The original is now in the possession of John
Jope Rogers of Penrose, Esq., who has kindly collated with it this impression.

Omnibus Christi fidelibus prsesens scriptum indentatum visuris vel audituris Walterus
Bodulgate salutem. Sciatis me prsefatum "Walterum dedisse concessisse et hoc prsesenti scripto
meo confirmasse Johanni Jaybien et Stephaao Trenewith omnia messuagia terras et tenementa
mea redditus et servicia ac reverciones omnium tenencium meorum in Mochiltrewynt
Tresteriek Torre et Algarsmylle in parochia de Seint Athwaune et Southertrewordra in parochia
de Egleshaille cum omnibus suis pertinentiis habenda et tenenda omnia prfediota messuagia
terras tenementa redditus et servicia ac reverciones cum omnibus suis pertinentiis prtefatis

Johanni et Stephano et eorum assignatis ad terminum vitse mei prtefati Walteri absque impeticione

vasti seu vexatione aut perturbatione aliquali de capitalibus dominis feodorum illoruni per

redditus et servicia inde debita et de jure consueta ita quod post mortem mei prsefati Walteri

volo et concede quod omnia prsedicta messuagia terra tenementa redditus et servicia ac reversiones

cum omnibus suis pertinentiis integre remaneant Thomfe Bodulgate et hceredibus de corpore

suo exeuntibus tenenda de capitalibus dominis feodorum illorum per redditus et servicia inde

debita et de jure consueta sub modo forma et condioione subsequentibus videlicet quod idem
Thomas et heredes de coi-pore suo exeuntes post mortem mei prasfati Walteri infra annum ex

tunc proximum sequentem de exitibus et proficuis ex messuagiis terris tenementis redditibus et

serviciis ac reversionibus pra3dictis cum pertinentiis annuatim pervenientibus inveniant sustentent

et manuteneant unum Oapellanum ido^ieum eotidie missam in Capella Sancti ThomEO Martyris

apud Camelford celebraturum pro anima mei dicti AValteri necnon animabus parentum ante-

cessorum et benefactorum meorum et animabus omnium et singulorum quorum nomina patebunt

in quadam parva tabula sive cedula super altum altare in dicta capella ponenda sive erigenda

qui quidem capellanus missam suam ad altare prcodictum eotidie secundum usuni Sarum seu
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aliam missam secundum ejus discreeionem dicet et celebrabit hoc semper excepto et proviso

quod quolibet die Mercuiii per annum missam de Eequiem ac Placebo et Dirige cum com-

mendatione animarum et oratione Absolve qusesumus Domine pro animabus praedictis una cum

psalmo De profundis cotidie pro eisdem animabus ad missam vel immediate post missam in

capella prsedicta dicet nisi causa rationabiHs et specialis de prsemissis se rationabiliter excusari

poterit. Et praadicttis Thomas et hteredes sui prasdioti prsefato capellano qui pro tempore fuerit

anuuatim ad omnia supradicta divina obsequia et servicia bene et fideliter celebranda dioenda

et observanda septem marcas legalis monetaa Anglite de exitibus et proficuis supradictis per-

venientibus ad quatuor anni terminos principales videlicit ad festa Nativitatis Domini Paschse

Nativitatis Sancti Johannis Baptistse et Sancti Michaiilis ArchangeU equis porcionibus dabunt

solvent et satisfacient. Et si probatum vel inventum fuerit aliquo tempore future coram Eectore

Ecclesife parochiEe de Lanteglis qui pro tempore fuerit quod prsedictus capeUanus pro tempore

ut prsemittitur existens missas suas et obsequias ut predictum est pro animabus prEedictis non

celebraverit nee dixerit et predicta omnia non observaverit absque causa rationabUi tunc sex

denarii sterhngorum de salario ipsius capellani qui pro tempore fuerit per dictum Thomam aut

heredes suos predictos abbregientur et fabricEB dictfe Capellse dentur et solventur et hoc totiens

qu.otiens hujusmodi CapeUanus defeotivus in premissis seu aliquo pr^missorum inventus fuerit,

proviso semper quod hujusmodi CapeUanus qui ad altare predictum in forma prsedicta celebrabit

nominetur eligatur et ordinetur per prsedictum Thomam et heredes suos preedictos totiens quotiens

neoesse fuerit. Et post mortem ipsius Thomee et hceredum suorum prEedictorum vel si contingat

ipsum Thomam sine hserede de corpore suo exeunte obire vel si contingat dictum Thomam aut

hseredes suos preedictos in inventione sustentatione manutencione et ordinacione dicti capeUani

in forma prsedicta aut in observatione perimpletione et sustentatione omnium et singulorum

onerum prsemissorum seu eorum aUcujus deficere abbreviare minuere seu ea minime perimplere

prout superius dictum et declaratum est Tunc ego prsefatus Walterus volo et conoedo per

prsesentes quod status ipsius Thomee et hteredum suorum prsedictorum in preedictis messuagiis

terris tenementis redditibus et serviciis ac revercionibus cum pertinentiis ommno et totaliter

cesset et pro nuUo habeatur. Et quod tunc omnia prsedicta messuagia terrte tenementa redditus

et servicia ac reverciones cum omnibus suis pertinentiis integre sint et remaneant Thom83
Eesoarrek et IsabeUte uxori ejus et hEeredibus de corpore IsabeUse legitime exeuntibus. Et

quod iidem Thomas Eescarrek et Isabella et hteredes de corpore ipsius IsabeUEe legitime

exeuntes in omnibus messuagiis terris tenementis redditibus et serviciis ac revercionibus supra-

dictis poterint intrare et seisire et ea pacifice retinere absque reclamatione seu perturbatione

prEedicti Thomse Bodulgate aut hseredum suorum prEedictorum Tenenda de capitalibus dominis

feodorum iUorum per redditus et servicia inde debita et de jure consueta sub modo forma et

eondicione supradictis scilicet quod iidem Thomas Eeskarrek et IsabeUa et heeredes de corpore

ipsius IsabeUas exeuntes unum capeUanum idoneum missas et alia divina, et obsequia ut

prfcdictum est faciendo et celebrando invenient sustentabunt et manutenebunt ac omnia et

singula onera prEemissa prout superius declaratum et expressatum est de et cum redditibus

exitibus et proficuis ex messuagiis terris tenementis redditibus et serviciis ac revercionibus supra-

dictis pervenientibus quolibet anno bene et fideliter in forma prsedicta observabunt facient

invenient solvent et perimplebunt. Et si contingat dictos Thomam Eescarrek et IsabeUam sine

hsjerebibus de corpore ipsius IsabeUEe legitime exeuentibus obire vel si contingat prsefatos

Thomam Eescarrek et IsabeUam aut hseredes de Corpore ipsius IsabeUte legitime exeuentes in

inventione sustentatione manutencione et ordinacione prEedicti CapeUani in forma predicta aut
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in obs&i'vatione perimpleoione 'et sustentacione omnium et singulorum oneriim prasmissorum seu

eorum alicujus deiicere abbreviare minuere seu ea minime perimplere prout superius dictum et

declaratum est Tunc ego prsefatus "Walterus volo et concedo per prtesentes quod status prse-

dictorum Tbomte Eeskarrek et Isabellte et heredum de corpore ipsius Isabellse exeuntium

omnino et totaliter cesset et pro nullo habeatur. Et quod tunc omnia prtediota messuagia terras

tenementa redditus et servicia ac reveroiones cum omnibus suis pertinentiis integre sint et

remaneant Edwardo Ooryton et Johannte uxori ejus et heredibus de corpore ipsius Jobannas

legitime cxeuntibus. Et quod iidem Edwardus et Johanna et heredes de corpore ipsius

Jobannte legitime exeuntes in omnibus messuagiis terris tenementis rodditibus et servioiis ac

revercionibus supradictis poterint intrare seisire et ea pacifice retinere absque reclamatione seu

perturbatione prEedicti Thomee Eescarrek et IsabellEO aut hseredum suorum prasdictorum Tenenda

de capitalibus dominis feodorum illorum per redditus et servicia inde debita et de jure con-

sueta sub modo forma et condicione supradictis scilicet quod iidem Edwardus et Jolianna et

lieredes de corpore ipsius Jobannse legitime exeuntes unum capeUanum idoneum missas ao alia

divina et obsequia ut prtedictum est facienda et celebranda invenient sustentabunt et manutene-

bunt ac omnia et singula onera prcemissa prout superius dictum et declaratum est de et cum

redditibus exitibus et proficuis ex messuagiis terris tenementis redditibus et servioiis ac r ever-

cionibus supradictis pervenientibus quolibet anno bene et fideliter in forma prasdicta observabunt

facient invenient solvent et perimplebunt. Et si contingat prrofatos Edwardum et Joliannam sine

beredibus de corpore ipsius Jobannse legitime exeuntibus obire vel si contingat ipsos Edwardiim

et Jobannam aut bteredes de corpore ipsius Johannoe legitime exeuntes in inventione susten-

tatione manutenencione et ordinacione prsedicti capeUani in forma prredicta aut in observacione

perimpleoione et sustentatione omnium et singulorum onerum prfemissorum seu eorum alicujus

deficere abbreviare minuere seu ea minime perimplere prout superius declaratum et expressatum

est Tunc ego preefatus Walterus volo et concedo per prsesentes quod status prfedictonim Ed-

n-ardi et Jobannse et bferedum de corpore ipsius Johannse legitime exeuntium omnino et

totaliter cesset et pro nullo babeatur. Et quod tunc omnia prsedicta messuagia terra tenementa

redditus et servicia ac reverciones cum omnibus suis pertinentiis integre sint et remaneant

ThomEe Dannant et beredibus de corpore suo legitime procreatis. Et quod idem Thomas Dannant

et heredes sui prasdicti in omnibus mesuagiis terris tenementis redditibus et serviciis ac rever-

cionibus supradictis poterint intrare et seisire et ea pacifice retinere absque reclamacione seu

perturbacione ipsorum Edwardi et Johannas aut basredum suorum prajdictorum tenenda de

capitalibus dominis feodorum illorum per redditus et servicia inde debita et de jure consueta

sub modo forma et condicione supradictis scilicet quod idem Thomas Dannant et hseredes sui

prtedicti unum capeUanum idoneum missas ac alia divina et obsequia ut pra^dictum

est faciendo et celebrando invenient sustentabunt et manutenebunt ac omnia et singula onera

prremissa prout superius declaratum et expressatum est de et cum redditibus exitibus et pro-

ficuis ex messuagiis terris tenementis redditibus et sei-viciis ac revercionibus supradictis per-

venientibus quolibet anno bene et fideliter in forma pra;dicta observabunt facient invenient

solvent et perimplebunt Et si contingat prajfatum Thomam Dannant sine btcredibus de corpore

suo legitime procreatis obire vel si contingat ipsum Thomam Dannant aut ha^redes sui praj-

dicti in inventione sustentacione manutenencione et ordinacione dicti capellani in forma prasdicta

aut in observacione periuipletione et sustentacione omnium et singulorum onerum permissorum

seu eorum alicujus deficere abbreviare minuere seu ea minime perimplere prout superius dictum

et declaratum est Tunc ego prasfatus Waterus volo et concedo per presentes quod status prasdicti

3f

394 PABISH OF LANTEGLOS AND ADVENT.

ThoniEe Dannant et hseredum suorum prfedictorum omnino et totaliter cesset et pro nullo

habeatur. Et qiioci tunc omnia prsedicta messuagia terrsB tenementa redditus et servicia ac

reverciones cum omnibus suis pertinentiis integre sint et remaneant rectis haeredibus iDrtedicti

Walteri Bodulgate et eorum assignatis in perpetuum. Et quod iidem recti hseredes in omnibus

messuagiis terris tenementis redditibus et serviciis ac revercionibus supradictis poterint intrare

et seisire et ea paoifice rntinere absque reclamacione seu perturbacione preedicti Tbomse Dannant

aut beeredum suorum prtedictorum Tenenda de capitalibus dominis feodorum illorum per redditus

et servicia inde debita et de jure consueta ad inveniendum sustentandum dandum solvendum sup-

portandum et perimplendum de et cam redditibus exitibus et proficuis ex messuagiis terris tenementis

redditibus et serviciis ac revercionibus supradictis pervenientibus omnia et singula onera superius

deolarata expressata et contenta singulis annis modo et forma quibus superius expressantur et

declarantur Et in casu quo iidem recti haeredes ipsius Walteri Bodulgate aut eorum assignati

vel aliquis alius superius separatim ut premittitur nominatus per quem seu per quos omnia et singula

onera prasdicta sustentari et perimpleri deberent in inventione sustentacione manuteneione ob-

servacione et implecione omnium et , singulorum onerum prtemissorum aut eorum alicujus defecerit

et ea non perimpleverit Ita quod omnia et singula onera supradicta aut eorum aUquod sint

vel sit infectum et non executum nee observatum prout superius declaratum existit ijpsum

quoque ob cujus defectum prtedicta onera remanent non facta supportata neo perimpleta prout

superius dictum et declaratum est ego antediotus Walterus coram Deo omnipotente et omnibus
Sanctis ejus appello ut ipse qui inde culpabUis existit in die summi judicii micbi preefato

Waltero respondeat et anima ejus e eat ad locum ubi erit fletus et stridor dentium gemitus
et ululatus ejidatus luctus et cruceatus stridor et clamor timor et tremor dolor et labor ardor

et foster obscuritas et anxietas acerbitas asperitas calamitas et egestas angustia et tristitia oblivio

et eonfusio tortores et puniciones amaritudines et terrores fames et sitis frigus sulphur et io-nis

ardens in seeula seculorum imperpetuum duratura. In quorum omnium et singulorum pra)-

missorum fidem et testimonium adbibendum prsesentibus indentatis sigiUum meum apposui. Et
quia sjgillum meum pluribus est incognitum ideo sigillum prioris prioratus Sancti Germani prte-

sentibus apponi procuravi. Et ego Johannes prior prioratus antedicti ad specialem rogatum
prffidicti Walteri prresentibus indentatis sigillum meum apposui. Datum apud Trecorum
vicesimo die Januarii Anno regni Eegis Henrici sexti post Conquestum Anglias terciodecimo

[1435].
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APPENDIX III

87
{Sitbsidy Roll, 1st Edward TIL (1327.; y-

In 1st Edward III, a statute was passed granting a Subsidy of a twentieth, of all move-

able goods for the defence of the realm against the Scotchi rebels, and was assessed upon all

the Commons who possessed goods of the value of ten shillings or upwards, but the armour,

mounture, jeweUs, and robes of knights and gentlemen and of their wives, and all their vessels

of gold, silver, and brass were excepted ; and all the goods of lepers who were governed by

a Sovereign a leper, were also excepted, but those of lepers who were governed by a healthy

Master were taxed like others, according to the Statute 25th Edward I. (Hot. Pat. 25th

Edward I, Part 2, m. 11, ced.) 1st Edward III, Part 3, m. 18, ced.